



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2024/0239**

vyřizuje: Straňáková Jitka Mgr.

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 87477670

DIČ:



Bc. Jiří Kaba

Třebešovská 538/39

193 00 Praha

V Praze 2. 10. 2024

Objednávka - Instalace sportovních prvků u atletického oválu FZŠ Chodovická

Cena bez DPH:

201 273,00 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

243 540,33 Kč

Termín dodání:

9. prosinec 2024

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

**Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru**

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.

Fakturujte včetně DPH.



IČO: 00240192

Cenová nabídka

Dodavatel:

Bc. Jiří Kaba, Facility services

Adresa: Třebešovská 538, Praha 9, 193 00

IČ: 87477670

DIČ:

Mail.:

Mob.:

Web.: hrste-revize.cz

Datum: 15.09.2023

Odběratel:

Název: Fitness vybavení

Adresa:

Tel.:

E-mail.:

Vyřizuje:

Cenová nabídka číslo: J050

Rozpis a nabídková cena:

položka	Název a popis	Jednotka	Množství	Cena/jedn	Cena bez DPH
1	FS 017 Kruhy + boxovací pytel	Ks	1	40361	40361
	montáž a zemní + betonářské práce		1	11923	11923
2	FS 037 Namotávání lana	Ks	1	16988	16988
	montáž a zemní + betonářské práce		1	7689	7689
3	FS 039 Surf na pružině	Ks	1	20979	20979
	montáž		1	4790	4790
4	PP 11 TWISTER akátový	Ks	1	28146	28146
	montáž a zemní + betonářské práce		1	12612	12612
9	Doprava (nákladní), staveništní manipulace + VRN		1	28885	28885
Celkem bez DPH					172373
DPH 21 %					36198,33
Celkem s DPH					208571,33

Platnost této nabídky je 14 dní.

Lhůta na provedení prací : dle dohody

Platební podmínky : Zakázka bude hrazena po ukončení všech dodávek a prací, formou konečného účetního daňového dokladu - fakturou.

Lhůta splatnosti činí 14 dní nebude-li dohodnuto jinak.

S pozdravem
Bc. Jiří Kaba

Cenová nabídka

Dodavatel:

Bc. Jiří Kaba, Facility services

Adresa: Třebešovská 538, Praha 9, 193 00

IČ: 87477670

DIČ:

Mail.:

Mob.:

Web.: hrste-revize.cz

Datum: 15.09.2023

Odběratel:

Název: Fitness vybavení likvidace

Adresa:

Tel.:

E-mail.:

Vyřizuje:

Cenová nabídka číslo: J051

Rozpis a nabídková cena:

položka	Název a popis	Jednotka	Množství	Cena/jedn	Cena bez DPH
1	Demonontáž vč. zemních prací a ekologická likvidace fitness kyvadlo	Ks	1	3500	3500
2	Demonontáž vč. zemních prací a ekologická likvidace fitness bradla	Ks	1	3500	3500
3	Demonontáž vč. zemních prací a ekologická likvidace fitness nohy	Ks	1	3500	3500
4	Doprava a režijní náklady	Ks	1	500	500
Celkem bez DPH					11000
DPH 21 %					2310
Celkem s DPH					13310

Platnost této nabídky je 14 dní.

Lhůta na provedení prací : dle dohody

Platební podmínky : Zakázka bude hrazena po ukončení všech dodávek a prací, formou konečného účetního daňového dokladu - fakturou.
Lhůta splatnosti činí 14 dní nebude-li dohodnuto jinak.

S pozdravem
Bc. Jiří Kaba

Cenová nabídka

Dodavatel:

Bc. Jiří Kaba, Facility services

Adresa: Třebešovská 538, Praha 9, 193 00

IČ: 87477670

DIČ:

Mail.:

Mob.:

Web.: hrste-revize.cz

Datum: 15.09.2023

Odběratel:

Název: Fitness vybavení

Adresa:

Tel.:

E-mail.:

Vyřizuje:

Cenová nabídka číslo: J052

Rozpis a nabídková cena:

položka	Název a popis	Jednotka	Množství	Cena/jedn	Cena bez DPH
1	Broušení + nátěr - kladina na pružinách	Ks	1	2500	2500
2	Broušení + nátěr - trojhrazdí kliky	Ks	1	2500	2500
3	Broušení + nátěr - trojhrazdí	Ks	1	3200	3200
4	Broušení + nátěr - bradla	Ks	1	3800	3800
5	Broušení + nátěr - sestava	Ks	1	5400	5400
6	Doprava + režijní náklady		1	500	500
Celkem bez DPH					17900
DPH 21 %					3759
Celkem s DPH					21659

Platnost této nabídky je 14 dní.

Lhůta na provedení prací : dle dohody

Platební podmínky : Zakázka bude hrazena po ukončení všech dodávek a prací, formou konečného účetního daňového dokladu - fakturou.

Lhůta splatnosti činí 14 dní nebude-li dohodnuto jinak.

S pozdravem
Bc. Jiří Kaba